
6 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 2:18
2 2:21
3 2:24
4 2:29
5 2:38
6 2:43
7 3:15
8 3:25
9 3:27

6 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 2:14
2 2:31
3 2:43
4 2:50

6 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 2:02 8
2 2:04 7
3 2:04 6
4 2:05 5
5 2:09 4
6 2:11 3
7 2:12 2
8 2:12 1
9 2:12

10 2:12
11 2:12
12 2:15
13 2:15
14 2:15
15 2:15
16 2:15

BAŁAGA Kinga Z/6589/22 2013-09-09 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
BAŁAGA Zuzanna Z/6591/22 2013-09-09 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

SMAK Alicja Z/3319/22 2013-09-25 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
BADOCHA Zuzanna Z/7529/23 2014-04-10 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

MACIANTOWICZ Hanna Z/7799/24 2013-08-18 KKL Kielce
STYCZEŃ Lena Z/7058/23 2013-08-26 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice

ZAJĄC Oliwia Z/7952/24 2013-07-18 UKS Żaczek Połaniec
MĄKOSA Hanna Z/0011/22 2013-08-25 KKL Kielce

POZNAŃSKA Aleksandra Z/4322/24 2013-11-19 UKS Żaczek Połaniec
DZIDOWSKA Gabriela Z/7929/24 2014-11-11 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

GROMKIEWICZ Emilia Z/7053/23 2013-05-03 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
SEKUŁA Amelia Z/4264/24 2013-04-15 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice

FARYNA Aleksandra Z/6981/23 2013-08-02 UMKS Nadir Jędrzejów
MIGOŃ Fabiana Z/6582/24 2013-01-11 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

SAMARSKAYA Yelizaveta Z/7554/23 2013-01-15 UMKS Nadir Jędrzejów
PACAK Lena Z/7801/24 2013-03-24 KKL Kielce

Temperatura   

  0,6 km K U12 Temperatura   

   Zawodniczka Licencja Data urodzenia Klub

PUSTÓŁ Piotr brak 2016-01-14 KKL Kielce

KKL Kielce
SOSOWSKI Cyprian brak 2016-08-04 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
WZOREK Antoni brak 2016-03-26 KLKS Juventa Cerrad Starachowice

  0,6 km M U10

   Zawodnik Licencja Data urodzenia Klub

ŚLIWIŃSKI Antoni brak 2015-04-25

TOPÓR Zuzanna brak 2015-03-16 PSP w Oleśnicy

FRĄCZEK Lena brak 2015-05-03 PSP w Oleśnicy
TOPÓR Oliwia brak 2017-06-28 PSP w Oleśnicy

JAWORSKA Hanna brak 2015-02-09 PSP w Oleśnicy
PASTUSZKA Maria Z/4267/24 2016-08-12 KKL Kielce

CEDROWSKA Hanna Z/7492/23 2016-01-25 KKL Kielce
WĄDER Pola Z/5970/23 2015-05-06 KKL Kielce

HAJDUK Magdalena Z/7493/23 2015-06-08 KKL Kielce
FURTAK Olga Z/5972/23 2016-03-23 KKL Kielce

Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w biegach przełajowych

TOKARNIA, 16 listopada 2024

   Wyniki

  0,6 km K U10 Temperatura   

   Zawodniczka Licencja Data urodzenia Klub



17 2:16
18 2:21
19 2:22
20 2:28
21 2:30
22 2:32
23 2:32
24 2:36
25 2:47

DNF

6 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 1:58 8
2 2:00 7
3 2:00 6
4 2:05 5
5 2:06 4
6 2:07 3
7 2:08 2
8 2:09 1
9 2:17

10 2:18
11 2:22

6 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 3:38 8
2 3:44 7
3 3:48 6
4 3:49 5
5 3:50 4
6 3:57 3
7 3:59 2
8 4:03 1
9 4:05

10 4:11
11 4:14
12 4:20
13 4:28
14 4:33
15 4:47
16 4:48

6 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 3:25 8
2 3:26 7

KULIK Dawid Z/6624/22 2011-03-18 KKL Kielce
WAWRZAK Bartłomiej Z/7839/24 2011-01-20 KKL Kielce

 1 km M U14 Temperatura   

   Zawodnik Licencja Data urodzenia Klub

WILK Lena Z/6277/24 2011-05-05 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

OPOZDA Patrycja Z/7072/23 2012-05-28 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice
SZWARC Emilia Z/6276/24 2011-12-07 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

MALINOWSKA Kinga Z/7056/23 2012-06-20 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice
STANISZEWSKA Oliwia Z/7065/23 2012-12-18 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice

PTAK Lena Z/7501/23 2012-12-20 KKL Kielce
BASIAK Aleksandra Z/6237/24 2012-04-30 KKL Kielce

SOWIŃSKA Majka Z/7416/23 2011-03-02 UKS Żaczek Połaniec
KUBICKA Lilianna Z/0491/21 2011-02-03 KKL Kielce

ZARODA Dorota Z/0422/23 2011-07-28 UKS Żaczek Połaniec
FURTAK Lena Z/2984/22 2012-12-10 KKL Kielce

WRONA Zuzanna Z/5557/21 2011-03-28 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice
JĘDRZEJCZAK Oliwia Z/7071/23 2012-05-14 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice

BATOR Alicja Z/6581/24 2011-01-22 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
GRZESIK Klara Z/3321/22 2012-06-12 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

   Zawodniczka Licencja Data urodzenia Klub

PARADA Gabriela Z/2838/21 2011-04-27 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

  1 km K U14 Temperatura   

WZOREK Jakub Z/7073/23 2013-07-21 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice
STOLARCZYK Alan Z/7520/23 2014-06-24 UMKS Nadir Jędrzejów

JAMIOŁ Miłosz Z/7499/23 2013-11-11 KKL Kielce
PASTUSZKA Antoni Z/4265/24 2014-02-10 KKL Kielce

PASTUSZKA Franciszek Z/4266/24 2014-02-10 KKL Kielce
SOSOWSKI Franciszek Z/7932/24 2014-05-15 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

FLORCZYK Franciszek Z/0006/22 2014-07-12 KKL Kielce
ZIENTARSKI Łukasz Z/7582/23 2013-03-13 UKS Żaczek Połaniec

JANICKI Bartosz Z/7949/24 2013-03-03 UKS Żaczek Połaniec
MŁYNARCZYK Maksymilian Z/6192/22 2014-02-25 KKL Kielce

   Zawodnik Licencja Data urodzenia Klub

GRZESIK Franciszek Z/7803/24 2013-03-01 UKS Żaczek Połaniec

  0,6 km M U12 Temperatura   

STRZYŻ Weronika Z/7951/24 2013-01-01 UKS Żaczek Połaniec
WALKIEWICZ Amelia Z/7532/23 2013-12-13 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

PAPIEROWSKA Nadia Z/7061/23 2013-11-27 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice
MISIARA Wiktoria Z/7862/24 2013-09-03 KKL Kielce

KLAMKA Aleksandra Z/7838/24 2014-05-18 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice
DULEMBA Karina Z/7534/23 2014-09-23 LKB Rudnik

KARCZEWSKA Lena Z/7490/23 2013-01-29 UKS Żaczek Połaniec
ZATORSKA Aleksandra Z/0011/23 2014-05-27 KKL Kielce

KĘPSKA Laura Z/0009/23 2014-01-19 KKL Kielce
GRAD Zofia Z/7882/24 2014-03-10 UMKS Nadir Jędrzejów



3 3:28 6
4 3:31 5
5 3:34 4
6 3:43 3
7 3:51 2
8 3:56 1
9 3:56

10 4:00
11 4:06
12 4:08
13 4:19
14 4:28
15 4:31
16 4:34
17 5:13

7 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 5:41 8
2 5:59 7
3 6:02 6
4 6:09 5
5 6:20 4
6 6:22 3
7 6:24 2
8 6:44 1
9 6:50

10 6:50
11 7:28
12 7:33
13 7:44
14 8:03

7 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 6:29 8
2 6:49 7
3 6:51 6
4 7:47 5
5 9:19 4

7 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 6:54
2 7:12
3 8:10
4 8:32

LATKOWSKA Anna Z/1226/24 1982-05-23 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
KAWECKA Anna Z/1988/19 2007-06-16 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

BEŁCZEW Oliwia Z/3371/19 2006-04-09 KKL Kielce
GIEREK Adrianna Z/1927/20 2008-12-24 KKL Kielce

  2 km K  SEN, U20, U18 Temperatura   

   Zawodniczka Licencja Data urodzenia Klub

DRAHAN Artem Z/7866/24 2009-02-22 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
WIĘCŁAW Szymon Z/6732/24 2009-07-06 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

MAJCHRZYK Mikołaj Z/7019/23 2009-03-14 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
ŚLEDŹ Wiktor Z/0423/23 2009-06-26 UKS Żaczek Połaniec

   Zawodnik Licencja Data urodzenia Klub

SZWAJKOWSKI Tomasz Z/0501/21 2009-12-07 KKL Kielce

  2 km  M U16 Temperatura   

KRZYSZTOFEK Amelia Z/6492/24 2010-09-09 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
SŁOMIŃSKA Lena Z/11756/21 2010-06-18 LKB Rudnik

SAR Hanna Z/3471/24 2010-05-25 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice
DERLATKA Kornelia Z/4230/21 2009-09-02 STS Skarżysko-Kamienna

SMALEC Wiktoria Z/8867/21 2009-05-24 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice
MICHALSKA Maria Z/5306/19 2010-09-21 KKL Kielce

ZIĘTEK Oliwia Z/6593/22 2010-01-04 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
WAWRZONEK Zofia Z/4241/21 2009-10-18 STS Skarżysko-Kamienna

KUBISZTAL Julia Z/6733/24 2009-12-14 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
POZNAŃSKA Amelia Z/3347/23 2010-09-23 UKS Żaczek Połaniec

KACZMARSKA Julia Z/13032/21 2010-04-25 LKB Rudnik
JANDUŁA Maja Z/4381/24 2010-04-10 STS Skarżysko-Kamienna

NOWAK Michalina Z/4215/19 2009-12-06 KKL Kielce
POCHEĆ Joanna Z/7509/23 2009-12-06 LKB Rudnik

  1,5 km  K U16 Temperatura   

   Zawodniczka Licencja Data urodzenia Klub

SUŁEK Wiktor Z/7931/24 2012-11-10 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

SOSOWSKI Antoni Z/7928/24 2012-03-01 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
SADŁOCHA Antoni Z/7933/24 2012-01-07 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

DERLECKI Kacper Z/6275/24 2011-03-21 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
BAŁAGA Miłosz Z/6590/22 2012-01-18 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

BEREZHNYI Damir Z/7497/23 2012-02-08 KKL Kielce
BEŁCZEW Igor Z/0485/21 2012-07-01 KKL Kielce

WOJTASIK Mikołaj Z/7950/24 2011-02-17 UKS Żaczek Połaniec
TWOREK Mateusz Z/7581/23 2012-03-20 UKS Żaczek Połaniec

KOZŁOWSKI Bartosz Z/7080/24 2012-01-27 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice
MŁYNARCZYK Aleksander Z/6191/22 2012-01-08 KKL Kielce

WOŹNIAK Jakub Z/3344/23 2012-10-09 UKS Żaczek Połaniec
JAMIOŁ Ignacy Z/7500/23 2012-08-13 KKL Kielce

URBANIAK Jeremiasz Z/7069/23 2011-02-23 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice
MĄKOSA Jędrzej Z/0012/22 2011-05-11 KKL Kielce



5 8:33
6 8:35
7 8:36
8 8:42
9 9:08

10 9:15
11 9:33
12 9:54
13 10:13
14 10:13
15 10:21
16 11:35
17 11:50
18 12:28

7 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 7:12 8
2 8:32 7
3 8:33 6
4 8:36 5
5 9:08 4
6 10:13 3
7 10:13 2
8 10:21 1
9 11:35

7 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 6:54 8
2 9:15 7

7 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 8:10 8
2 8:35 7
3 8:42 6
4 9:33 5
5 9:54 4
6 11:50 3
7 12:28 2

7 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 8:10LATKOWSKA Anna Z/1226/24 1982-05-23 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

 2 km K Masters Temperatura   

   Zawodniczka Licencja Data urodzenia Klub

BAŁAGA Jagoda Z/7893/24 1982-11-29 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
GIERCZAK Beata Z/7889/24 1982-08-08 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

BARTOSIK Wiktoria Z/7900/24 2001-10-18 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
PARADA Martyna Z/7888/24 1986-02-17 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

CZYŻ Patrycja Z/6656/23 1991-12-03 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
KLASIŃSKA Paulina Z/7897/24 1988-02-02 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

   Zawodniczka Licencja Data urodzenia Klub

LATKOWSKA Anna Z/1226/24 1982-05-23 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

PIWOWARCZYK Martyna Z/6711/22 2006-07-07 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

 2 km K SEN Temperatura   

   Zawodniczka Licencja Data urodzenia Klub

BEŁCZEW Oliwia Z/3371/19 2006-04-09 KKL Kielce

WYCHOWANIEC Wiktoria Z/7018/23 2008-10-31 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

 2 km K U20 Temperatura   

GOŁDA Natalia Z/7016/23 2008-09-19 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
KULA Angelika Z/6238/22 2008-03-24 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice

PARADA Tatiana Z/2222/18 2007-10-26 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
KOWALIK Wiktoria Z/2585/22 2008-09-22 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

ADAMCZYK Patrycja Z/7530/23 2008-05-10 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
DRÓŻDŻ Zofia Z/2481/20 2007-07-18 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice

GIEREK Adrianna Z/1927/20 2008-12-24 KKL Kielce
KAWECKA Anna Z/1988/19 2007-06-16 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

Temperatura    2 km K U18

   Zawodniczka Licencja Data urodzenia Klub

GIERCZAK Beata Z/7889/24 1982-08-08 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

WYCHOWANIEC Wiktoria Z/7018/23 2008-10-31 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
BAŁAGA Jagoda Z/7893/24 1982-11-29 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

GOŁDA Natalia Z/7016/23 2008-09-19 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
KULA Angelika Z/6238/22 2008-03-24 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice

PARADA Martyna Z/7888/24 1986-02-17 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
KOWALIK Wiktoria Z/2585/22 2008-09-22 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

PIWOWARCZYK Martyna Z/6711/22 2006-07-07 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
BARTOSIK Wiktoria Z/7900/24 2001-10-18 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

KLASIŃSKA Paulina Z/7897/24 1988-02-02 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
PARADA Tatiana Z/2222/18 2007-10-26 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

ADAMCZYK Patrycja Z/7530/23 2008-05-10 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

DRÓŻDŻ Zofia Z/2481/20 2007-07-18 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice
CZYŻ Patrycja Z/6656/23 1991-12-03 UKSM Ekipa Bielachy Kielce



2 8:42
3 9:54
4 11:50
5 12:28

7 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 9:21
2 9:47
3 9:58
4 10:15
5 10:26
6 10:37
7 10:49
8 10:58
9 11:45

10 12:24
11 12:51
12 12:55
13 13:41
14 13:46
15 14:34
16 14:35

7 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 9:58 8
2 10:37 7
3 13:41 6
4 14:34 5
5 14:35 4

7 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 9:21 8
2 12:55 7

7 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 9:47 8
2 10:15 7
3 10:26 6
4 10:49 5
5 10:58 4
6 11:45 3

DŁUGOSZ Jacek Z/2050/20 1982-03-02 LKB Rudnik
KOCZKODAJ Wojciech Z/2480/20 1998-08-29 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

KRZYSIEK Dawid Z/6707/22 2001-07-23 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
TELKA Paweł Z/6708/22 1989-12-01 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

ŁAKOMIEC Łukasz Z/1398/17 2002-03-19 KKL Kielce
MAJECKI Robert Z/0294/12 1993-10-21 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

 3 km M SEN Temperatura   

   Zawodnik Licencja Data urodzenia Klub

BĄK Karol Z/3077/19 2006-05-18 UKS Żaczek Połaniec
TOKARZ Jakub Z/7890/24 2005-08-21 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

 3 km M U20 Temperatura   

   Zawodnik Licencja Data urodzenia Klub

MILEWSKI Wiktor Z/3376/19 2007-12-24 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
OVSIICHUK Illia Z/5506/23 2008-01-01 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

BERA Kacper Z/7470/24 2008-08-27 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
NOWAK Oliwier Z/6699/22 2007-07-07 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

   Zawodnik Licencja Data urodzenia Klub

TAŁAJ Kuba Z/0503/21 2007-11-08 UKS Żaczek Połaniec

OVSIICHUK Illia Z/5506/23 2008-01-01 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

 3 km M U18 Temperatura   

BIELACHA Maciej Z/6706/22 1989-09-30 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
MILEWSKI Wiktor Z/3376/19 2007-12-24 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

TOKARZ Jakub Z/7890/24 2005-08-21 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
NOWAK Oliwier Z/6699/22 2007-07-07 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

KOPCIARA Marcin Z/7891/24 1986-01-27 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
PEREPICZKO Zdzisław Z/0833/12 1964-11-30 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

DŁUGOSZ Jacek Z/2050/20 1982-03-02 LKB Rudnik
KOCZKODAJ Wojciech Z/2480/20 1998-08-29 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

BERA Kacper Z/7470/24 2008-08-27 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
TELKA Paweł Z/6708/22 1989-12-01 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

MAJECKI Robert Z/0294/12 1993-10-21 UKSM Ekipa Bielachy Kielce
KRZYSIEK Dawid Z/6707/22 2001-07-23 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

ŁAKOMIEC Łukasz Z/1398/17 2002-03-19 KKL Kielce
TAŁAJ Kuba Z/0503/21 2007-11-08 UKS Żaczek Połaniec

   Zawodnik Licencja Data urodzenia Klub

BĄK Karol Z/3077/19 2006-05-18 UKS Żaczek Połaniec

GIERCZAK Beata Z/7889/24 1982-08-08 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

 3 km M  SEN, U20, U18 Temperatura   

PARADA Martyna Z/7888/24 1986-02-17 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
BAŁAGA Jagoda Z/7893/24 1982-11-29 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

KLASIŃSKA Paulina Z/7897/24 1988-02-02 KS ATHLETICS Busko-Zdrój



7 12:24 2
8 12:51 1
9 13:46

7 ºC

Miejsce Wynik Punkty

1 10:58
2 12:24
3 12:51
4 13:46

Miejsce

1 95
2 88
3 77
4 54
5 26
6 17
7 14
8 STS Skarżysko-Kamienna 6

Miejsce

1 65
2 36
3 33
4 18
5 14
6 13
7 9
8 6

Klasyfikacja punktowa mężczyzn

Miejsce

1 59
2 55
3 45
4 12
5 8
6 4

Sędzia Główny Zawódów Marek Biskupski

UKS Żaczek Połaniec
KS ATHLETICS Busko-Zdrój
KLKS Juventa-Cerrad Starachowice
LKB Rudnik

Klasyfikacja punktowa razem

UKS Żaczek Połaniec
STS Skarżysko-Kamienna

Klub Punkty

UKSM Ekipa Bielachy Kielce
KKL Kielce

KS ATHLETICS Busko-Zdrój
UKSM Ekipa Bielachy Kielce
KKL Kielce
KLKS Juventa-Cerrad Starachowice
UMKS Nadir Jędrzejów
LKB Rudnik

KLKS Juventa-Cerrad Starachowice
LKB Rudnik
UMKS Nadir Jędrzejów

Klasyfikacja punktowa kobiet

Klub Punkty

Klub Punkty

UKSM Ekipa Bielachy Kielce
KKL Kielce
KS ATHLETICS Busko-Zdrój
UKS Żaczek Połaniec

BIELACHA Maciej Z/6706/22 1989-09-30 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

KOPCIARA Marcin Z/7891/24 1986-01-27 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
PEREPICZKO Zdzisław Z/0833/12 1964-11-30 KS ATHLETICS Busko-Zdrój

   Zawodnik Licencja Data urodzenia Klub

DŁUGOSZ Jacek Z/2050/20 1982-03-02 LKB Rudnik

BIELACHA Maciej Z/6706/22 1989-09-30 UKSM Ekipa Bielachy Kielce

 3 km M  Masters Temperatura   

KOPCIARA Marcin Z/7891/24 1986-01-27 KS ATHLETICS Busko-Zdrój
PEREPICZKO Zdzisław Z/0833/12 1964-11-30 KS ATHLETICS Busko-Zdrój


